
1. MOKINIO REGISTRACIJA 
 

 Norint užsiregistruoti svetainėje, eikite į https://pmis.lt ir spauskite registruotis, pasirinkite 

mokinio registraciją. 

 

https://pmis.lt/


 

 Visi įviesties laukai yra būtini, paskutiniai 4 asmens kodo skaičiai yra tikrinami su mokinių 

registru jūsų autentifikacijai. 

 Paspaudus „Registruotis“ į Jūsų nurodytą el. paštą bus atsiųstas laiškas su registracijos 

patvirtinimo nuoroda. Paspaudus nuorodą naudotojo paskyra bus sėkmingai užregistruota ir jau galėsite prie 

jos prisijungti. 

 



 

Ką daryti pamiršus slaptažodį? 

Pamiršus slaptažodį galite pasinaudoti slaptažodžio priminimo funkcija. Jums reikės atlikti 

šiuos veiksmus: 

• Prisijungimo lange paspauskite nuorodą „Pamiršote slaptažodį?“; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite savo el. pašto adresą; 

• Paspauskite mygtuką „Siųsti priminimą“; 

 

• Atsidarykite el. laišką, atsiųstą nurodytu el. pašto adresu; 

• Paspauskite ant laiške nurodytos nuorodos; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite naują slaptažodį, jį pakartokite ir pakeiskite slaptažodį 

paspausdami mygtuką „Keisti“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. MOKYTOJO REGISTRACIJA 
 

Norint užsiregistruoti svetainėje, jūs turite būti registruoti pedagogų registre, arba gauti atskirą 

administracijos pakvietimą. 

Jeigu gavote pakvietimą, paspauskite ant jame esančios nuorodos, užpildykite laukus ir spauskite 

registruotis. Kitu atveju, eikite į https://pmis.lt ir spauskite registruotis, pasirinkite „Mokytojas“ 

 

https://pmis.lt/


 

 Visi įviesties laukai yra būtini, paskutiniai 4 asmens kodo skaičiai yra tikrinami su pedagogu 

registru jūsų autentifikacijai. 

 Paspaudus „Registruotis“ į Jūsų nurodytą el. paštą bus atsiųstas laiškas su registracijos 

patvirtinimo nuoroda. Paspaudus nuorodą naudotojo paskyra bus sėkmingai užregistruota ir jau galėsite prie 

jos prisijungti. 



Ką daryti pamiršus slaptažodį? 

Pamiršus slaptažodį galite pasinaudoti slaptažodžio priminimo funkcija. Jums reikės atlikti 

šiuos veiksmus: 

• Prisijungimo lange paspauskite nuorodą „Pamiršote slaptažodį?“; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite savo el. pašto adresą; 

• Paspauskite mygtuką „Siųsti priminimą“; 

 

• Atsidarykite el. laišką, atsiųstą nurodytu el. pašto adresu; 

• Paspauskite ant laiške nurodytos nuorodos; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite naują slaptažodį, jį pakartokite ir pakeiskite slaptažodį 

paspausdami mygtuką „Keisti“. 

  



1. PRISIJUNGIMAS PRIE SISTEMOS 
 

Kaip prisijungti? 

Jungiantis prie PMIS mokyklos administracijos darbuotojo darbo aplinkos siūlome naudoti Google 

Chrome naršyklę. 

Prie PMIS mokyklos administracijos darbuotojo darbo aplinkos prisijunkite adresu: www.pmis.lt ir 

atlikite šiuos veiksmus: 

• Į atitinkamus laukelius įveskite Jums suteiktus prisijungimo duomenis t. y. prisijungimo vardą ir 

slaptažodį; 

• Jei nenorite kiekvieną kartą jungiantis prie sistemos iš naujo vesti prisijungimo vardo ir 

slaptažodžio, uždėkite varnelę prie „Prisiminti mane“, sistema išsaugos Jūsų prisijungimo vardą 

ir slaptažodį; 

• Paspauskite mygtuką „Prisijungti“. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmis.lt/


Ką daryti pamiršus slaptažodį? 

Pamiršus slaptažodį galite pasinaudoti slaptažodžio priminimo funkcija. Jums reikės atlikti šiuos 

veiksmus: 

• Prisijungimo lange paspauskite nuorodą „Pamiršote slaptažodį?“; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite savo el. pašto adresą; 

• Paspauskite mygtuką „Siųsti priminimą“; 

 

• Atsidarykite el. laišką, atsiųstą nurodytu el. pašto adresu; 

• Paspauskite ant laiške nurodytos nuorodos; 

Atsivėrusiame lange įrašykite naują slaptažodį, jį pakartokite ir pakeiskite slaptažodį paspausdami 

mygtuką „Keisti“. 

Kaip pakviesti mokyklos administracijos darbuotoją prisijungimui prie www.pmis.lt ? 

• Paspauskite „Nustatymai“; 

• Paspauskite „Pagrindiniai“ 

• Lentelėje „Administratoriaus registracijos pakvietimas“ įveskite el. paštą; 

• Gavus pakvietimą, paspauskite ant jame esančios nuorodos, užpildykite laukus ir 

spauskite registruotis. 

• Paspaudus „Registruotis“ į Jūsų nurodytą el. paštą bus atsiųstas laiškas su 

registracijos patvirtinimo nuoroda. Paspaudus nuorodą naudotojo paskyra bus 

sėkmingai užregistruota ir jau galėsite prie jos prisijungti. 

 

http://www.pmis.lt/


 

  



Kaip pakviesti mokytoją, kurio nėra pedagogų registre, prisijungimui prie 

www.pmis.lt? 

• Paspauskite „Nustatymai“; 

• Paspauskite „Pagrindiniai“ 

• Lentelėje „Pedagogo registracijos pakvietimas“ įveskite el. paštą; 

• Gavus pakvietimą, paspauskite ant jame esančios nuorodos, užpildykite laukus ir 

spauskite registruotis. 

• Paspaudus „Registruotis“ į Jūsų nurodytą el. paštą bus atsiųstas laiškas su 

registracijos patvirtinimo nuoroda. Paspaudus nuorodą naudotojo paskyra bus 

sėkmingai užregistruota ir jau galėsite prie jos prisijungti. 

 

  

http://www.pmis.lt/


Kaip pakviesti mokinį (kandidatą), kurio nėra mokinių registre, prisijungimui prie 

www.pmis.lt? 

• Paspauskite „Mokiniai“; 

• Paspauskite „Kandidatų priėmimas“; 

• Paspauskite „+“; 

 

• Lentelėje „Užregistruoti naują kandidatą“ įveskite duomenis; 

• Paspauskite „Išsaugoti“. 

 

• Užregistruotų kandidatų sąraše paspauskite žalia varnelę prie pasirinkto kandidato; 

 

 

http://www.pmis.lt/


• Lentelėje priskirkite kandidatą prie vienos iš įstaigos grupių; 

• Įkelkite mokymosi sutartį; 

• Paspauskite „Išsaugoti“. 

Atlikus šiuos veiksmus kandidatas perkeliamas į mokinių sąrašą ir į elektroninį paštą gauna laišką 

su prisijungimo duomenimis. 

 

  



2. TĖVO (GLOBĖJO) REGISTRACIJA 
 

 Norint užsiregistruoti svetainėje, eikite į https://pmis.lt ir spauskite registruotis, pasirinkite 

tėvo registraciją. 

 

https://pmis.lt/


  

• Mokinys (vaikas) savo aplinkoje spaudžia „Nustatymai“ ir skiltyje „Vartotojo nustatymai“ 

mato „Slaptas tėvų registracijos kodas“.  

 

• Šį kodą reikalinga perduoti savo tėvui (globėjui).  

• Tėvas (globėjas) jį suveda registracijos formoje, tokiu būdu yra sujungiamas mokinys su 

tėvu PMI sistemoje. 

• Paspaudus „Registruotis“ į Jūsų nurodytą el. paštą bus atsiųstas laiškas su registracijos 

patvirtinimo nuoroda. Paspaudus nuorodą naudotojo paskyra bus sėkmingai užregistruota ir 

jau galėsite prie jos prisijungti. 



Ką daryti pamiršus slaptažodį? 

Pamiršus slaptažodį galite pasinaudoti slaptažodžio priminimo funkcija. Jums reikės atlikti 

šiuos veiksmus: 

• Prisijungimo lange paspauskite nuorodą „Pamiršote slaptažodį?“; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite savo el. pašto adresą; 

• Paspauskite mygtuką „Siųsti priminimą“; 

 

• Atsidarykite el. laišką, atsiųstą nurodytu el. pašto adresu; 

• Paspauskite ant laiške nurodytos nuorodos; 

• Atsivėrusiame lange įrašykite naują slaptažodį, jį pakartokite ir pakeiskite slaptažodį 

paspausdami mygtuką „Keisti“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


